
 
 

 
 

P
REVENTIV PUNIMESH

 
 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  1. PUNIME GERMIMI     

 
1 

 
3.89/b 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 

 
m3 

 
6600 

 
 

 
 

  SHUMA 1:     

  
2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME 

    

2 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 2830   
  SHUMA 2:     
  3. PUNIME HEKUR BETONI     

3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 ‐ 10 mm ton 67   

4 
2.166/1 
a 

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 116,798   

  SHUMA 3:     
  4. PUNIME BETONI DHE B/A     

5 
2.130/1 
a 

Mure b/a t = 21‐30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 1642   

  SHUMA 4:     
  5. PUNIME ME SONDA NE URA     

6 3.464 
Shpim me sonda ne toka te zakonshme   Ø 800mm, 
thellesia (0‐10m). 

m 1820   

  SHUMA 5:     
  6. PUNIME DHEU     

7 2. 7/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 6600   



 
 

  SHUMA 6:     
  7. PUNIME SHTRESASH     

8 3.212 
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m2 
1200.08557 

  

  SHUMA 7:     
  8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE     

9 3.245/2 
Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) hiqet kallepi 
nga vlera e cmimit. 

m3 975   

  SHUMA 8:     

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma TVSH (20%)  

Totali  

 

 
 


